
202211-2025 Page 1/12

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 202211-2025 - Resultaat

Zweden – Reinigingsdiensten – Specialstädtjänster
OJ S 62/2025 28/03/2025
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Upphandlingscenter Falun Borlänge-regionen
E-mail: uhc@ludvika.se
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

Koper
Officiële naam: Borlänge kommun
E-mail: kommun@borlange.se
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

Koper
Officiële naam: Falu kommun
E-mail: kontaktcenter@falun.se
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

Koper
Officiële naam: Gagnefs kommun
E-mail: registrator@gagnef.se
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

Koper
Officiële naam: Säters kommun
E-mail: kommun@sater.se
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

Koper
Officiële naam: Ludvika kommunfastigheter AB
E-mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

Koper
Officiële naam: LudvikaHem AB
E-mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

Koper
Officiële naam: Tryggheten i Ludvika

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/202211-2025
mailto:uhc@ludvika.se
mailto:kommun@borlange.se
mailto:kontaktcenter@falun.se
mailto:registrator@gagnef.se
mailto:kommun@sater.se
mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se
mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se


202211-2025 Page 2/12

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

1.1.

E-mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

Koper
Officiële naam: Gagnefsbostäder AB
E-mail: gbab@gagnef.se
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

Koper
Officiële naam: AB Borlänge Energi
E-mail: kund@borlange-energi.se
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

Koper
Officiële naam: AB Borlänge Elnät
E-mail: kund@borlange-energi.se
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Specialstädtjänster
Beschrijving: Vill ni vara leverantör av specialstädtjänster till flera kommuner och kommunala 
bolag i Dalarna?   Upphandlingscenter genomför nu en upphandling av Specialstädtjänster till 
Borlänge kommun, AB Borlänge Energi, AB Borlänge Elnät, Falu kommun, Gagnefs kommun, 
Gagnefsbostäder AB, Ludvika Kommun, Ludvika Kommunfastigheter AB, LudvikaHem AB, 
Tryggheten i Ludvika, Säters kommun.    I Specialstädtjänster ingår olika typer av tjänster. 
Upphandlingen är uppdelad i delområde flyttstäd, byggstäd, golvvård, tvätt av fasta mattor, 
övrig specialstäd samt delområde höghöjdsstädning.   Välkomna att lämna anbud!
Identificatiecode van de procedure: 669e38cb-69d0-47ac-beaa-61304792d8cc
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 90910000 Reinigingsdiensten

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 5 700 000,00 SEK

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se
mailto:gbab@gagnef.se
mailto:kund@borlange-energi.se
mailto:kund@borlange-energi.se


202211-2025 Page 3/12

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Flyttjänster, Byggtjänster, Golvvård, tvätt av fasta mattor och övrig specialstäd
Beschrijving: Vill ni vara leverantör av specialstädtjänster till flera kommuner och kommunala 
bolag i Dalarna?   Upphandlingscenter genomför nu en upphandling av Specialstädtjänster till 
Borlänge kommun, AB Borlänge Energi, AB Borlänge Elnät, Falu kommun, Gagnefs kommun, 
Gagnefsbostäder AB, Ludvika Kommun, Ludvika Kommunfastigheter AB, LudvikaHem AB, 
Tryggheten i Ludvika, Säters kommun.    I Specialstädtjänster ingår olika typer av tjänster. 
Upphandlingen är uppdelad i delområde flyttstäd, byggstäd, golvvård, tvätt av fasta mattor, 
övrig specialstäd samt delområde höghöjdsstädning.   Välkomna att lämna anbud!
Interne identificatiecode: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:92793:Lot:1

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 90910000 Reinigingsdiensten

, Aanvullende classificatie (cpv): 90911100 Reinigen van accommodatie 90911200 
, Reiniging van gebouwen 90919300 Schoonmaken van scholen

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden

Geraamde duur
Begindatum: 21/02/2025
Einddatum van de duur: 19/02/2029

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 2
De koper behoudt zich het recht voor aanvullende aankopen te doen bij de contractant, zoals 
hier beschreven: Förlängningsoption avtal max till 2029-02-20

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Verwezenlijking van sociale doelstellingen
Beschrijving: Arbetsrättsliga villkor
Doel van strategische aanbestedingen: Vermindering van milieueffecten
Beschrijving: Miljökrav på städkemikalier samt transporter.
Doel van strategische aanbestedingen: Verwezenlijking van sociale doelstellingen
Beschrijving: Sociala krav
Doel van strategische aanbestedingen: Verwezenlijking van sociale doelstellingen
Beschrijving: Sociala krav
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: De mitigatie van klimaatverandering
Bevorderde sociale doelstelling: Billijke arbeidsvoorwaarden, Gendergelijkheid, Etnische 
gelijkheid

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs



202211-2025 Page 4/12

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Beschrijving: Totalpris för angivna prisfrågor per område.
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Mervärdesavdrag per grupp för kriteriet sysselsättningsfrämjande krav.
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Lägst pris i förhållande till kvalitet. Maximalt mervärdesavdrag 
för kriteriet sysselsättningsfrämjande krav om 10 000 SEK per grupp av det totala värdet 
fördelat på område 1, 3 000 000 SEK respektive område 2, 2 700 000 SEK

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Förvaltningsrätten i Falun
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: 
Upphandlingscenter Falun Borlänge-regionen
TED eSender: Antirio AB

Perceel: LOT-0002
Titel: Höghöjdsstädning
Beschrijving: Vill ni vara leverantör av specialstädtjänster till flera kommuner och kommunala 
bolag i Dalarna?   Upphandlingscenter genomför nu en upphandling av Specialstädtjänster till 
Borlänge kommun, AB Borlänge Energi, AB Borlänge Elnät, Falu kommun, Gagnefs kommun, 
Gagnefsbostäder AB, Ludvika Kommun, Ludvika Kommunfastigheter AB, LudvikaHem AB, 
Tryggheten i Ludvika, Säters kommun.    I Specialstädtjänster ingår olika typer av tjänster. 
Upphandlingen är uppdelad i delområde flyttstäd, byggstäd, golvvård, tvätt av fasta mattor, 
övrig specialstäd samt delområde höghöjdsstädning.   Välkomna att lämna anbud!
Interne identificatiecode: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:92793:Lot:2

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 90910000 Reinigingsdiensten

, Aanvullende classificatie (cpv): 90911100 Reinigen van accommodatie 90911200 
, Reiniging van gebouwen 90919300 Schoonmaken van scholen

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden

Geraamde duur
Begindatum: 21/02/2025
Einddatum van de duur: 19/02/2029

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 2
De koper behoudt zich het recht voor aanvullende aankopen te doen bij de contractant, zoals 
hier beschreven: Förlängningsoption avtal max till 2029-02-20

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd



202211-2025 Page 5/12

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Verwezenlijking van sociale doelstellingen
Beschrijving: Arbetsrättsliga villkor
Doel van strategische aanbestedingen: Vermindering van milieueffecten
Beschrijving: Miljökrav på städkemikalier samt transporter.
Doel van strategische aanbestedingen: Verwezenlijking van sociale doelstellingen
Beschrijving: Sociala krav
Doel van strategische aanbestedingen: Verwezenlijking van sociale doelstellingen
Beschrijving: Sociala krav
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: De mitigatie van klimaatverandering
Bevorderde sociale doelstelling: Billijke arbeidsvoorwaarden, Gendergelijkheid, Etnische 
gelijkheid

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Totalpris för angivna prisfrågor per område.

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Mervärdesavdrag per grupp för kriteriet sysselsättningsfrämjande krav.
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Lägst pris i förhållande till kvalitet. Maximalt mervärdesavdrag 
för kriteriet sysselsättningsfrämjande krav om 10 000 SEK per grupp av det totala värdet 
fördelat på område 1, 3 000 000 SEK respektive område 2, 2 700 000 SEK

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Förvaltningsrätten i Falun
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: 
Upphandlingscenter Falun Borlänge-regionen
TED eSender: Antirio AB

6. Resultaten

Maximumwaarde van de raamovereenkomsten in deze procedure: 8 550 000,00 SEK

Waarde bij benadering van de raamovereenkomsten: 5 700 000,00 SEK

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.
Raamovereenkomst: 
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 4 500 000,00 SEK
Opnieuw geraamde waarde van de raamovereenkomst: 3 000 000,00 SEK

Informatie over winnaars
Winnaar: 



202211-2025 Page 6/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

Officiële naam: RH Städ AB
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 3302456
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 3302456
Datum waarop de winnaar is gekozen: 24/01/2025
Datum van sluiting van het contract: 25/01/2025
Winnaar: 
Officiële naam: COOR ILV AB
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 3302448
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 3302448
Datum waarop de winnaar is gekozen: 24/01/2025
Datum van sluiting van het contract: 25/01/2025
Winnaar: 
Officiële naam: Anderssons Städ & Fönsterputs Aktiebolag
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 3302444
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 3302444
Datum waarop de winnaar is gekozen: 24/01/2025
Datum van sluiting van het contract: 25/01/2025

Niet-winnende inschrijvers: 
Officiële naam: NRDC AB

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 4

ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.
Raamovereenkomst: 
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 4 050 000,00 SEK
Opnieuw geraamde waarde van de raamovereenkomst: 2 700 000,00 SEK

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: RH Städ AB
Inschrijving: 



202211-2025 Page 7/12

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

Identificatiecode van de inschrijving: 3302457
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0002
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 3302457
Datum waarop de winnaar is gekozen: 24/01/2025
Datum van sluiting van het contract: 25/01/2025
Winnaar: 
Officiële naam: COOR ILV AB
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 3302449
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0002
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 3302449
Datum waarop de winnaar is gekozen: 24/01/2025
Datum van sluiting van het contract: 25/01/2025
Winnaar: 
Officiële naam: Anderssons Städ & Fönsterputs Aktiebolag
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 3302445
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0002
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 3302445
Datum waarop de winnaar is gekozen: 24/01/2025
Datum van sluiting van het contract: 25/01/2025

Niet-winnende inschrijvers: 
Officiële naam: NRDC AB

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 4

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Upphandlingscenter Falun Borlänge-regionen
Registratienummer: 212000-2270
Postadres: Carlavägen 24
Stad: Ludvika
Postcode: 771 30
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden
E-mail: uhc@ludvika.se

mailto:uhc@ludvika.se


202211-2025 Page 8/12

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Telefoon: 0240-86000
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Groepsleider
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Antirio AB
Registratienummer: 556533-8133
Postadres: GÅRDSVÄGEN 18
Stad: Solna
Postcode: 169 70
Onderverdeling land (NUTS): Stockholms län (SE110)
Land: Zweden
E-mail: support@e-avrop.com
Telefoon: 08-501 190 00
Internetadres: https://www.e-avrop.com
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

ORG-0003
Officiële naam: Borlänge kommun
Registratienummer: 212000-2239
Postadres: Stadshuset, Röda vägen 50
Stad: Borlänge
Postcode: 784 30
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden
E-mail: kommun@borlange.se
Telefoon: 0243-740 00
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0004
Officiële naam: Falu kommun
Registratienummer: 212000-2221
Postadres: Slaggatan 3D
Stad: Falun
Postcode: 791 71
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden
E-mail: kontaktcenter@falun.se
Telefoon: 023-83000
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0005
Officiële naam: Gagnefs kommun
Registratienummer: 212000-2155
Postadres: Färjbacksvägen 5
Stad: Djurås

mailto:support@e-avrop.com
https://www.e-avrop.com
mailto:kommun@borlange.se
mailto:kontaktcenter@falun.se


202211-2025 Page 9/12

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Postcode: 785 61
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden
E-mail: registrator@gagnef.se
Telefoon: 0241-15100
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0006
Officiële naam: Säters kommun
Registratienummer: 212000-2247
Postadres: Rådhuset Åsgränd 2
Stad: Säter
Postcode: 783 27
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden
E-mail: kommun@sater.se
Telefoon: 0225-55000
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0007
Officiële naam: Ludvika kommunfastigheter AB
Registratienummer: 556049-7140
Postadres: Köpmansgatan 2
Stad: Ludvika
Postcode: 771 32
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden
E-mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Telefoon: 0240-86900
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0008
Officiële naam: LudvikaHem AB
Registratienummer: 556048 - 2019
Postadres: Köpmansgatan 2
Stad: Ludvika
Postcode: 771 32
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden
E-mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Telefoon: 0240-86900
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0009
Officiële naam: Tryggheten i Ludvika
Registratienummer: 969676 - 4365

mailto:registrator@gagnef.se
mailto:kommun@sater.se
mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se
mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se


202211-2025 Page 10/12

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Postadres: Köpmansgatan 2
Stad: Ludvika
Postcode: 771 32
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden
E-mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Telefoon: 0240-86900
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0010
Officiële naam: Gagnefsbostäder AB
Registratienummer: 556527 - 7463
Postadres: Färjbacksvägen 6
Stad: Djurås
Postcode: 785 61
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden
E-mail: gbab@gagnef.se
Telefoon: 0241-15299
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0011
Officiële naam: AB Borlänge Energi
Registratienummer: 556005 - 5385
Postadres: Nygårdsvägen 9
Stad: Borlänge
Postcode: 781 70
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden
E-mail: kund@borlange-energi.se
Telefoon: 0243-73000
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0012
Officiële naam: AB Borlänge Elnät
Registratienummer: 556478 - 9682
Postadres: Nygårdsvägen 9
Stad: Borlänge
Postcode: 781 70
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden
E-mail: kund@borlange-energi.se
Telefoon: 0243-74000
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0013

mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se
mailto:gbab@gagnef.se
mailto:kund@borlange-energi.se
mailto:kund@borlange-energi.se


202211-2025 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

Officiële naam: Förvaltningsrätten i Falun
Registratienummer: 202100-2742
Postadres: Box 45
Stad: Falun
Postcode: 791 21
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden
E-mail: forvaltningsrattenifalun@dom.se
Telefoon: +46 23-383 00 00
Internetadres: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-falun/
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0014
Officiële naam: Anderssons Städ & Fönsterputs Aktiebolag
Registratienummer: 556500-3190
Postadres: Bondegatan 1
Stad: Falun
Postcode: 79162
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden
E-mail: henrik@anderssons.com
Telefoon: 023-29081
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001, LOT-0002
De winnaar is genoteerd op een gereglementeerde markt

ORG-0015
Officiële naam: COOR ILV AB
Registratienummer: 556478-2646
Postadres: Råsundavägen 18A
Stad: Solna
Postcode: 16967
Onderverdeling land (NUTS): Stockholms län (SE110)
Land: Zweden
E-mail: adam.rudin@inspira.se
Telefoon: 0702940390
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001, LOT-0002
De winnaar is genoteerd op een gereglementeerde markt

ORG-0016
Officiële naam: NRDC AB
Registratienummer: 559451-1478
Postadres: Vikarbyn
Stad: Knutesvägen 4
Postcode: 79570
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)

mailto:forvaltningsrattenifalun@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-falun
mailto:henrik@anderssons.com
mailto:adam.rudin@inspira.se


202211-2025 Page 12/12

8.1.

Land: Zweden
E-mail: Nordiccleanfalun@gmail.com
Telefoon: 0768833361
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver

ORG-0017
Officiële naam: RH Städ AB
Registratienummer: 559003-5696
Postadres: Furustrand 17
Stad: Falun
Postcode: 79195
Onderverdeling land (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Zweden
E-mail: ronny@rhstad.com
Telefoon: 0700744720
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001, LOT-0002
De winnaar is genoteerd op een gereglementeerde markt

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 0440983b-bfa9-4d20-b725-93f645e63adb  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 26/03/2025 15:13:30 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Zweeds
Publicatienummer aankondiging: 202211-2025
Nummer uitgave PB S: 62/2025
Datum van bekendmaking: 28/03/2025

mailto:Nordiccleanfalun@gmail.com
mailto:ronny@rhstad.com

